
平成 30 年 10 月 5 日 
お客様各位 

株式会社 築 港 
 
 

ポートアイランド化学品センター事業所、全面営業開始のお知らせ 
 
 

 貴社、ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 
平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 
 さて、「ポートアイランド化学品センター事業所」において、先にご案内のとおり 10 月 1
日（月）より一部の貨物より営業を開始致しましたが、この度、10 月 15 日（月）より全面

営業を再開させて頂きますのでご案内申し上げます。 
 
 この度は、台風 21 号（9/4）の影響により、その復旧作業の為約 1 カ月間の全面営業休

止を余儀なくされ、長期間に渡りお客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけ致しましたこと

をあらためまして深くお詫び申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
 尚、神戸・大阪港においては、コンテナヤードが未だ全面復旧しておらず混雑が大変激

しいことによりコンテナ運送に支障をきたしており大幅な遅延が発生しております。 
 船積（及び船卸）予定につきましては、引き続き、個別案件毎、弊社営業担当までお問

い合わせ頂けます様お願い申し上げます。 
 又、神戸積み危険品混載サービスは、10 月 29 日より貨物受け入れ開始、11 月 5 日週船

からの船積を予定致します。詳細スケジュールは弊社 HP よりご案内申し上げます。今し

ばらくお時間頂けます様お願い申し上げます。 
 
 
 
 

文書番号 CH-S09 


